



Nse Gv23 ApS

Baltorpbakken 1
2750 Ballerup
CVR-nr. 38972197

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.06.2022

Christian Nørgaard Kjeldsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nse Gv23 ApS

Baltorpbakken 1

2750 Ballerup

CVR-nr.: 38972197

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Anders Nørgaard Kjeldsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og drive fast ejendom og andet virksomhed beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.304 t.kr. efter skat, hvilket er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.531.755	1.514.929
Andre finansielle indtægter	1	0	134.906
Andre finansielle omkostninger		(192.561)	(194.020)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		1.339.194	1.455.815
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.615.000	1.122.912
Resultat før skat		2.954.194	2.578.727
Skat af årets resultat	2	(649.968)	(566.659)
Årets resultat		2.304.226	2.012.068
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.304.226	2.012.068
Resultatdisponering		2.304.226	2.012.068

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Investeringsjendomme		36.132.000	34.517.000
Materielle aktiver	3	36.132.000	34.517.000
Anlægsaktiver		36.132.000	34.517.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.634.806	3.979.453
Andre tilgodehavender		1.235	0
Tilgodehavender		4.636.041	3.979.453
Likvide beholdninger		192.588	4.133
Omsætningsaktiver		4.828.629	3.983.586
Aktiver		40.960.629	38.500.586

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		8.703.969	6.399.743
Egenkapital		8.753.969	6.449.743
Udskudt skat		1.765.000	1.409.655
Hensatte forpligtelser		1.765.000	1.409.655
Gæld til realkreditinstitutter		24.284.001	24.493.838
Langfristede gældsforpligtelser	4	24.284.001	24.493.838
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	211.926	212.051
Deposita		589.461	588.985
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.301	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.688	24.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.000	0
Skyldig skat		294.623	320.279
Anden gæld	5	5.001.660	5.001.660
Kortfristede gældsforpligtelser		6.157.659	6.147.350
Gældsforpligtelser		30.441.660	30.641.188
Passiver		40.960.629	38.500.586
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.504.692	1.554.692
Ændring i regnskabspraksis	0	4.895.051	4.895.051
Korrigeret egenkapital primo	50.000	6.399.743	6.449.743
Årets resultat	0	2.304.226	2.304.226
Egenkapital ultimo	50.000	8.703.969	8.753.969

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	134.906
	0	134.906

2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	294.623	320.279
Ændring af udskudt skat	355.345	246.380
	649.968	566.659

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	28.490.587	0
Ændring i anvendt regnskabspraksis	(28.490.587)	28.490.587
Kostpris ultimo	0	28.490.587
Af- og nedskrivninger primo	(249.293)	0
Ændring i anvendt regnskabspraksis	249.293	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Dagsværdireguleringer primo	0	6.026.413
Årets dagsværdireguleringer	0	1.615.000
Dagsværdireguleringer ultimo	0	7.641.413
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	36.132.000

Op- og nedskrivninger af investeringsejendommene sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investerings ejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkrav for selskabets ejendommene udgør 4,25% pr. 31.12.2021 mod 4,75% sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3.755 t.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 4.761 t.kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 1.107 m², der består udelukkende af beboelsesudlejning. Ejendommene er beliggende i Stenløse.

Der har i regnskabsåret ikke været tomgang i ejendommene.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejerne, der kan opsiges med 3-6 måneders varsel.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendom udgør pr. balancedagen 36.132 t.kr. mod 34.517 t.kr. sidste år. Årets ændring af dagsværdien som er indregnet i resultatopgørelsen udgør 1.615 t.kr., hvor Deposita på ca. 442 t.kr. er tillagt værdien pr. 31.12.21

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	211.926	212.051	24.284.001	23.471.816
	211.926	212.051	24.284.001	23.471.816

5 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Anden gæld i øvrigt	5.001.660	5.001.660
	5.001.660	5.001.660

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nørgaard Skødt Ejendomme ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør t.kr. 36.132
